
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane – Gestione giuridica e selezioni personale docente e ricercatore 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.876 

 

Oggetto: Decreto Rettorale n. 550/2021 del 09/07/2021 di approvazione atti della procedura pubblica 
di selezione per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di seconda fascia mediante 
chiamata ai sensi dell’art. 18, commi 1 e 4, della legge 30.12.2010, n. 240, per il Settore concorsuale 
10/M2 – Slavistica, SSD L-LIN/21 – Slavistica, presso il Dipartimento di Lingue, letterature e culture 
straniere - Codice di selezione n. 4 – Rettifica errore materiale 
 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il D.D. Rep. n. 550/2021, prot. n. 74765/VII/11 del 09/07/2021, di approvazione atti della 
procedura pubblica di selezione per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di 
seconda fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, commi 1 e 4, della legge 30.12.2010, 
n. 240, per il Settore concorsuale 10/M2 – Slavistica, SSD L-LIN/21 – Slavistica, presso il 
Dipartimento di Lingue, letterature e culture straniere - Codice di selezione n. 4; 

CONSIDERATO che a seguito di accertamenti sulla documentazione relativa al concorso, è stata 
accertata la riconoscibilità di un errore materiale nel suddetto decreto laddove è stato 
indicato: 

 
nell’oggetto: 
approvazione atti della procedura pubblica di selezione per la copertura di n. 1 posto di 
professore universitario di prima fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, commi 1 e 
4, della legge 30.12.2010, n. 240, per il Settore concorsuale 10/M2 – Slavistica, SSD L-LIN/21 
– Slavistica, presso il Dipartimento di Lingue, letterature e culture straniere - Codice di 
selezione n. 4. 
anziché:  
approvazione atti della procedura pubblica di selezione per la copertura di n. 1 posto di 
professore universitario di seconda fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, commi 
1 e 4, della legge 30.12.2010, n. 240, per il Settore concorsuale 10/M2 – Slavistica, SSD L-
LIN/21 – Slavistica, presso il Dipartimento di Lingue, letterature e culture straniere - Codice 
di selezione n. 4. 
 
nell’art. 1: 
Sono approvati gli atti della commissione della procedura pubblica di selezione per la 
copertura di n. 1 posto di professore universitario di prima fascia mediante chiamata ai 
sensi dell’art. 18, commi 1 e 4, della legge 30.12.2010, n. 240, per il Settore concorsuale 
10/M2 – Slavistica, SSD L-LIN/21 – Slavistica, presso il Dipartimento di Lingue, letterature 
e culture straniere - Codice di selezione n. 4. 
anziché: 
Sono approvati gli atti della commissione della procedura pubblica di selezione per la 
copertura di n. 1 posto di professore universitario di seconda fascia mediante chiamata ai 
sensi dell’art. 18, commi 1 e 4, della legge 30.12.2010, n. 240, per il Settore concorsuale 
10/M2 – Slavistica, SSD L-LIN/21 – Slavistica, presso il Dipartimento di Lingue, letterature 
e culture straniere - Codice di selezione n. 4. 
 
nell’art. 3: 
La commissione ha individuato in Liana Goletiani la candidata maggiormente qualificata a 
svolgere le funzioni didattiche e di ricerca per le quali è stato bandito il posto di professore 
di prima fascia di cui all’art. 1. 
Anziché: 
La commissione ha individuato in Liana Goletiani la candidata maggiormente qualificata a 
svolgere le funzioni didattiche e di ricerca per le quali è stato bandito il posto di professore 
di seconda fascia di cui all’art. 1. 
 
 
 





 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane – Gestione giuridica e selezioni personale docente e ricercatore 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.876 

 

RITENUTO di provvedere tempestivamente mediante rettifica del suddetto errore materiale del D.D. 
Rep. n. 550/2021, prot. n. 74765/VII/11 del 09/07/2021, pubblicato all’Albo di Ateneo in data 
09/07/2021, secondo quanto previsto dalla L. 241/90, fatto salvo il contenuto dispositivo 
del citato Decreto Rettorale; 

 

DECRETA 

 

Di rettificare per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto, il D.D. Rep. n. 550/2021, prot. 
n. 74765/VII/11 del 09/07/2021,  

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo informatico e sul sito web di Ateneo, nonché 
notificato agli interessati. 

Bergamo,  
 
 

IL RETTORE 
 (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 

                                                                                                                             Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                        ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

 


		2021-07-14T07:58:42+0000
	Remo Morzenti Pellegrini




